
Perjantai 20.11.2020

1. tunti



Petäjäveden yläasteella 7. luokan oppilaat sekä osa 
henkilökunnasta on asetettu tartuntatautilain 
mukaiseen karanteeniin 23.11.2020 saakka 
mahdollisen koronavirukselle altistumisen takia.

Lisäksi yläkoulun ja lukion opetus siirtyy 
etäopetukseen 23.11.2020 saakka. Karanteeni- ja 
etäopetusajan osalta voi tulla muutoksia 
tartuntajäljityksen edetessä. 



8. ja 9. luokan oppilaat eivätkä lukiolaiset ole 
karanteenissa.

Varotoimenpiteenä yläasteen ja lukion opetus 
toteutetaan etäopetuksena 19.–23.11.2020. 
Järjestelyyn päädyttiin, jotta opetuksen jatkuminen 
ja oppilaiden turvallisuus voidaan taata.

Karanteeni- ja etäopetusajan osalta voi tulla 
muutoksia tartuntajäljityksen edetessä. 



7. luokan oppilaille järjestetään koronatestit 
yläkoululla perjantaina 20.11. 
Koululla ei tule liikkua ilman pakottavaa syytä.

Karanteeniin määrätyt oppilaat noudattavat 
terveysviranomaisten antamia karanteeniohjeita.
Seututerveyskeskuksen koronakaranteeniohje: 

http://www.seututk.fi/fi-
FI/Asiakkaalle/Hoitoohjeita/Potilasohjeet/Korona_karanteenissa_tai_eristyksess
a_ol(60798)

http://www.seututk.fi/fi-FI/Asiakkaalle/Hoitoohjeita/Potilasohjeet/Korona_karanteenissa_tai_eristyksessa_ol(60798)


Karanteenin tarkoitus on rajoittaa mahdollista viruksen 
leviämistä katkaisemalla mahdollinen tartuntaketju. 

Karanteeniin asettaminen ei automaattisesti tarkoita, että 
olisi saanut tartunnan. 

Kyseessä on varotoimenpide, jolla rajoitetaan kulkemista, 
kunnes tiedetään, onko virukselle altistuminen aiheuttanut 
tartunnan. 

Perheessä voi siten olla tilanne, jossa vain yksi jäsen on 
karanteenissa.



Oppiaineiden tehtäväohjeet löytyvät etäopetuksen 
aikana Peda.net-ympäristöstä:
Koulun kotisivut  Oppiaineet  Opetusryhmän sivu 

Etäopetusohjeet

Esimerkki: 

Historia 7A: 
https://peda.net/petajavesi/ylakoulu/oppiaineet/historia/7-
luokat2/hi7a-2019-2020/7oe

Perjantaina 20.11. tuntien tehtäväohjeet tulevat Peda.net-
ympäristöön eikä Teams-oppitunteja pidetä.

 Lue ohjeet Peda.net-sivuilta ja toimi ohjeiden mukaisesti.

Voi tarvittaessa kysyä neuvoa opettajalta Wilma-viestillä.

https://peda.net/petajavesi/ylakoulu/oppiaineet/historia/7-luokat2/hi7a-2019-2020/7oe


Etäopetuksen aikana ei olla lomalla vaan opiskelu jatkuu 
lukujärjestyksen mukaisesti.
 Perjantaina 20.11. tuntien tehtäväohjeet tulevat Peda.net-

ympäristöön eikä Teams-oppitunteja pidetä.

 Maanantaina 23.11. oppitunnit alkavat lukujärjestyksen 
mukaisesti Teamsin välityksellä. Oppitunnin alkaessa oppilaan on 
oltava Teamsissa oppiaineen tiimissä.

 Opettajat luovat tiimit ja lisäävät oppilaat mukaan tiimeihin. 

 Opettajat antavat Teamsissa ohjeita opiskeluun ja seuraavat 
oppilaiden osallistumista.

 Tehtävien laiminlyönnit ja poissaolot kirjataan normaalilla tavalla 
Wilmaan.

 Opettajat antavat tukea opiskeluun myös etäopiskelun aikana!



Tee samat aamurutiinit kuin normaalina koulupäivänä. Syö 
hyvä aamupala, vaihda yöasu päivävaatteisiin ja tee pieni 
liikuntahetki – esimerkiksi pieni kävelylenkki. Kehosi on 
tottunut siihen, että liikut koulumatkoilla aamuisin ja 
iltapäivällä! 

Pidä taukoja! Et työskentele koulussakaan 7 tuntia putkeen, 
pidä välitunteja. Olet tottunut tiettyyn ateriarytmiin. Syö 
lounaasi ja välipaloja, jotta jaksat. 

Tulet tekemään enemmän töitä mobiililaitteella tai 
tietokoneella. Muista ottaa muutama taukojumppa päivän 
mittaan, jotta niska-hartiaseutu pysyy kunnossa. 
Jumppakissan ohjeet: www.bit.ly/jumppakissaohje

http://www.bit.ly/jumppakissaohje


 Et ole lomalla! Olet nyt oppimassa ja tekemässä töitä etänä koulun 
ulkopuolella. Onneksi oppiminen ei ole paikkaan sidottua. 
Oppiminen vaatii kuitenkin omaa aktiivista työtä. Sinun tulee ottaa 
vastuuta omasta oppimisestasi, että hommat tulevat tehtyä sovitusti. 
Seuraa omaa lukujärjestystäsi. Opiskelutekniikat korostuvat 
itsenäisemmin opiskeltaessa, katso täältä lisävinkkejä: 
www.bit.ly/opiskeluvinkkejä

 Seuraa viestintää Wilman kautta! Opettajat ovat oppilaiden 
tavoitettavissa lukujärjestyksen mukaisten oppituntien aikana 
Teamsissa tai aineenopettajan antamien ohjeiden mukaisesti 
esimerkiksi Wilmassa tai Peda.net-ympäristössä. 

 Kaikki oppitunnit alkavat maanantaina 23.11. Teamsissa!

http://www.bit.ly/opiskeluvinkkejä


 Jos sinulla ei ole mitään laitetta tehtävien tekemiseen, ota 
yhteyttä Hans Björniin tai Jari-Pekka Kanniseen. 

Kännykällä tai muulla mobiililaitteella pääset hyvin alkuun. 
Nettiyhteyden voi jakaa omasta kännykästä, jos muuta 
nettiä ei ole. 

Pyri pääsääntöisesti käyttämään omaa tai kotoa löytyvää 
laitetta, mikäli tämä ei ole mahdollista, niin yllä mainituilta 
opettajilta voit kysyä mahdollisuutta saada koululta laitetta 
lainaksi. 
 Kaikille oppilaille ja huoltajille on lähetetty Wilma-viesti 19.11., 

jossa kerrotaan, miten lainalaitteen voi saada koululta perjantaina 
20.11. klo 8.15-16.00.



Etänä voi ja kannattaakin opiskella yhdessä! 
Muistakaa kuitenkin, että ette voi kokoontua samaan 
paikkaan opiskelemaan eli hyödyntäkää sähköisiä 
välineitä. 

Ole aktiivinen! Opettajat ovat myös töissä eli 
tukemassa sinua oppimisessasi, vaikka ovatkin 
etänä niin kuin sinä. Muista pyytää apua, jos et 
ymmärrä jotain tai jokin on epäselvää! Noudata 
opettajien antamia aikatauluja. 



9. luokkalaiset suorittavat TET-harjoittelun 
normaalisti ensi viikon aikana (23.-27.11.)

Mikäli TET-harjoittelun suhteen tulee muutoksia, 
niin niistä tiedotetaan oppilaita ja huoltajia Wilma-
viestillä.

Oppilaat toimivat ensi viikolla opinto-ohjaaja Marko 
Sepän oppitunneilla antamien ohjeiden mukaisesti. 

Muistakaa hyvä käsi- ja yskimishygienia sekä muut 
poikkeusoloihin liittyvät ohjeet.


